浙江兴化09年公招教师面试日期通知教师资格考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/596/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E5_85_B4_E5_c38_596120.htm 关于公布招考教师面试

日期的通知 各位考生： 经研究，兴化市2009年公开招聘教师

面试（技能测试）时间任作如下调整，请各位考生相互转告

。 1、职教专业课技能测试（含说课）时间为2009年5月15日

，音乐、美术、体育、幼教专业技能测试时间为2009年5月17

日，上述专业考生领取面试通知书的日期为2009年5月10日。

2、语文、数学、外语、政治、历史、地理、物理、化学、生

物、科学、品德与社会、信息技术等专业面试时间为2009年5

月30日，领取面试通知书的日期为2009年5月24日。 3、请进

入面试的考生在上述规定的日期持本人身份证、笔试准考证

至兴化市教育局（上午9：0011：00，下午2：304：30）领取

面试通知书，缴纳面试费100元。如本人因故不能领取的，可

委托他人代领，代领人须持本人身份证和考生笔试准考证。

逾期不领作自动放弃面试资格处理。 4、专业技能测试方案

和面试说课范围将于5月8日前公布，请注意上网查询。 特此

通知。 兴化市人事局 兴化市教育局 百考试题是目前中国在线

学习首选品牌，为了帮助广大考生顺利通过考试，百考试题

网校（http://www.100test.com/teacher/wangxiao/）推出2009年

教师资格考试网络课程辅导，目前正在热招中，权威老师：

杨强、杨芸老师分别对中学的教育学、教育心理学进行了专

业辅导，并以其雄厚的理论基础和丰富的实践经验，为学员

带来高质量的教学服务，并提供最有价值的备考资料，助考

生取得优异成绩，顺利过关！编辑推荐：把教师站点加入收

藏夹2009年教师资格新版课程全新上线2009年教师资格在线

题库全新上线2009年山东省教师资格考试冲刺专题 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com